UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
GRUPO PET ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL

 EDITAL Nº 04 - PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 27 de setembro de 2021

O tutor do Grupo PET Administração (PET ADM) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado

final do EDITAL Nº 03 – PET ADM/PROGRAD/UFLA, de 24 de agosto de 2021, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Administração

da UFLA:

Nome do candidato
Nota da dinâmica
em grupo (NDG)

Nota da
entrevista com a

banca (NEB)
Nota Final Classificação

Milena Silva Ribeiro 25,87 52,53 78,40 1º aprovada (não remunerado)

Pablo Alexsander Araújo Silva 18,37 46,00 64,37 2º aprovado (não remunerado)

Fernanda Silva Oliveira 0,00 42,15 42,15 não aprovada

Beatriz Izabel de Sá 0,00 0,00 0,00 não aprovada

Lavras, 27 de setembro de 2021.

ANDRE LUIS RIBEIRO LIMA
Tutor do Grupo PET ADMINISTRAÇÃO